UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROJETO DE

EXTENSÃO:  “INCLUSÃO PRODUTIVA DE PCDS E EDUCAÇÃO FINANCEIRA

NO ACRE”.

A Coordenação do Processo Seletivo de Monitoria do Edital simplificado para seleção de

Bolsistas do Projeto de Extensão:  “Inclusão Produtiva de PCDs e Educação Financeira

No Acre”, torna público o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO:

Vagas remuneradas:

Candidato Carta Entrevista Total Classificação Situação

Julia Roque Alves de Lima  1,75 7,50 9,25 1º Convocada

Ana Letícia Rodrigues Oliveira 1,75 7,00 8,75 2º Convocada

Miriam Ketelyn Lima Souza 1,50 6,00 7,50 3º Suplente

Jose Rian Barros dos Santos 1,50 5,50 7,00 4º Suplente

Vagas Voluntárias
Candidato Carta Entrevista Total Classificação Situação

Amanda Batista da Silva 1,75 7 8,75 1º Convocado

Obs: Todos os candidatos já foram notificados por E-mail.

Rio Branco -Ac, 05 de agosto de 2025.

Prof. Dr. Elyson Ferreira de Souza

Coordenador